הם גם הורידו תמונות מהקיר והוציאו את כל הבגדים מהארונות ואת כל
הניירת מהמדפים. כתוצאה ממעשיהם של הקושרים נגרמו למתלונן חבלות של ממש ושריטות באוזנו ובפניו וכן נגרמה

אדמומיות בפניה של אחת הבנות.

בגין כל אחד מהאישומים לעיל הואשם המערער בקשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין והתפרצות

למקום מגורים בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 408 בצירוף סעיף 406(ב) לחוק העונשין.